

Årsredovisning
för
Hellström Engineering AB
556825-2711

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Hellström, Styrelseledamot
2025-09-08

Styrelsen för Hellström Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver konsultverksamhet inom produktutveckling för fordonsindustrins utvecklingsavdelningar, underleverantörer, tillverkande enheter och övrig industri och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av högre beläggning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 051	539	774	870
Resultat efter finansiella poster	315	-415	-144	-188
Soliditet (%)	83,6	89,1	90,0	87,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 109 423	-199 660	959 763
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-199 660	199 660	0
Årets resultat			256 262	256 262
Belopp vid årets utgång	50 000	909 763	256 262	1 216 025

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	909 764
årets vinst	256 262
	1 166 026
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 166 026
	1 166 026

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 051 034	538 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 051 034	538 779
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-86 953	-111 185
Personalkostnader	2	-830 453	-673 596
Summa rörelsekostnader		-917 406	-784 781
Rörelseresultat		133 628	-246 002
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 868	2 247
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		177 273	-170 905
Summa finansiella poster		181 141	-168 658
Resultat efter finansiella poster		314 769	-414 660
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-36 000	215 000
Summa bokslutsdispositioner		-36 000	215 000
Resultat före skatt		278 769	-199 660
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 507	0
Årets resultat		256 262	-199 660

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	899 078	721 805
Summa finansiella anläggningstillgångar		899 078	721 805
Summa anläggningstillgångar		899 078	721 805
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		247 116	99 425
Övriga fordringar		126 233	18 167
Summa kortfristiga fordringar		373 349	117 592
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		316 066	331 604
Summa kassa och bank		316 066	331 604
Summa omsättningstillgångar		689 415	449 196
SUMMA TILLGÅNGAR		1 588 493	1 171 001

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		909 764	1 109 423
Årets resultat		256 262	-199 660
Summa fritt eget kapital		1 166 026	909 763
Summa eget kapital		1 216 026	959 763
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		141 000	105 000
Summa obeskattade reserver		141 000	105 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 874	4 635
Skatteskulder		25 636	-103 019
Övriga skulder		160 589	161 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 368	43 368
Summa kortfristiga skulder		231 467	106 238
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 588 493	1 171 001

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer - 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 596	13 596
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 596	13 596
Ingående avskrivningar	-13 596	-13 596
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 596	-13 596
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 752 500	1 752 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 752 500	1 752 500
Ingående nedskrivningar	-1 030 695	-859 790
Återförda nedskrivningar	177 273	
Årets nedskrivningar		-170 905
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-853 422	-1 030 695
Utgående redovisat värde	899 078	721 805

Göteborg 2025-08-26

Björn Hellström
Björn Hellström